１

２０２２年９月１３日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証プライム市場）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社アトル）の
組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社連結対象の完全子会社である株式会社アトルは、２０２２年１０月１日付の組織変更およ

び人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本リリース中記載の、㈱ＭＶＣは当社連結対象の完全子会社であります。

 また、本リリース中、当社は㈱メディパルＨＤと略式表記をいたしております。

記

Ｉ．組織変更
 １．営業本部

（１）北九州営業部を福岡営業部に統合する。
（２）福岡病院営業部を新設する。
（３）沖縄営業部を琉球営業部に改称する。

II．人事異動

１．取締役の委嘱事項変更について

氏 名 新 職 現 職

筒 井   久

取締役 管理本部長

兼 ＣＳＲ委員会委員長

兼 ㈱メディパルＨＤ 執行役員 管理本部 副本部長 ㈱アトル担当

兼 人材戦略部長

兼 ㈱ＭＶＣ取締役

取締役 管理本部長

兼 ＣＳＲ委員会委員長

兼 ㈱メディパルＨＤ 執行役員 管理本部 副本部長 ㈱アトル担当

兼 ㈱ＭＶＣ取締役

２

２．部門長職人事異動

  ※組織変更に伴う名称変更のみの人事異動は記載しておりません。

氏 名 新 職 現 職

小 南 章 子
管理本部 副本部長

兼 イノベーション推進室長
イノベーション推進室長

高 村 輝 明 信頼性保証室長 営業本部 マーケティング部 アドバイザー

古 賀 弘 志 営業本部 福岡営業部長 営業本部 福岡営業部 副部長

湯 浅 盛 明 営業本部 福岡営業部 副部長 営業本部 大分営業部 佐伯支店長

藤 原 広 治 営業本部 福岡病院営業部長 営業本部 営業企画部 担当部長

以 上